证券代码：300005                证券简称：探路者               编号：临2018-021

探路者控股集团股份有限公司

关于开立闲置募集资金现金管理专用结算账户的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

探路者控股集团股份有限公司（以下简称“公司”或“集团”）于 2017 年 11 月

13 日召开的第三届董事会第三十二次会议通过了《关于使用暂时闲置募集资金

购买保本型理财产品的议案》，会议同意公司在确保不影响募集资金投资项目有

效实施的原则下，使用最高不超过人民币 80,000 万元的暂时闲置募集资金进行

现金管理，用于购买安全性高、流动性好、有保本约定的理财产品，投资期限自

上述会议审议通过之日起不超过 12 个月，在上述额度和期限范围内，资金可以

滚动使用。公司独立董事、监事会、保荐机构均发表了明确同意意见。具体内容

详见公司于 2017 年 11 月 14 日刊登于中国证监会指定创业板信息披露网站的相

关公告。

为了加强募集资金的核算管理，提高闲置募集资金的使用效率，公司于近日

在厦门国际银行新开立了账户，作为闲置募集资金现金管理的理财产品专用结算

账户。具体账户信息如下：

账户名称：探路者控股集团股份有限公司

账号：8015100000004253

开户银行：厦门国际银行北京朝阳支行

根据《上市公司监管指引第 2 号—上市公司募集资金管理和使用的监管要

求》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》和《公司章程》、公司《募

集资金管理制度》等有关规定，上述账户将专用于暂时闲置募集资金进行现金管

理 的结算，后续不得用于存放非募集资金或用作其他用途。

探路者控股集团股份公司

董  事  会

2018 年 5 月 7 日